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jednoczęściowy odlewany korpus z prowadnicami wsporczymi zastawki i klinami gniazda

konstrukcja zapewnia dużą prędkość przepływu przy małych stratach ciśnienia

dostępne różne materiały gniazda i uszczelnienia

dostępne z różnymi opcjami sterowania

brak martwych stref

instalacje przemysłowe przesyłające ciecze zawierające maksymalnie 5%

zanieczyszczeń stałych

instalacje przesyłające materiały suche

instalacje kanalizacyjne zawierające do 35% zanieczyszczeń luźnych

instalacje w przemyśle celulozowo-papierniczym

ZASTOSOWANIE

CECHY

ZASUWA NOŻOWA JEDNOSTRONNIE SZCZELNA
zGAT

B
01 bar 90°C

ciśnienie
nominalne

m .ax
temperatura

A
żeliwo szare

DN
50-1200*

średnica
nominalna

materiał
kadłuba

* DN 700-1200 na zapytanie



2 4/

MATERIAŁY

wykonanie

max. temperatura

kadłub

zasuwa/nóż

prowadnica

dławik

uszczelnienie

uszczelka o-ring

płytki wsporcze

pierścień

gniazdo

trzpień

jarzmo

nakrętka trzpienia

01

90 C
o

CuSn7ZnPb

stal węglowa

X8CrNiS18-9

X5CrNiMo17 12.2

X5CrNiMo17 12.2

S275JR

EPDM

SYNT+PTFE

EN-GJS-500-7

Polietylen RCH1000

X5CrNi18-10

EN- GJL- 250

A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

materiał kadłuba

7

1

5

4

12

15

17

3

98

6

2

10

11

13

14

16

przeciw nakrętka

kó ko r czneł ę

n ęakr tka

osłona

pokrywa górna tworzywo

stal węglowa

stal węglowa

EN-GJS-500-7

stal węglowa ocynk.13

14

15

16

17

figura

przyłącza
kształt

międzykołnierzowe
prosty

120

*

* Dostępne uszczelnienia gniazda : EPDM, NBR, VITON, SILICON, PTFE
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WYMIARY
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WYKONANIA

PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA

120 A
żeliwo szare
EN-GJL-250

50-150
mm

B
1 bar0

01 Tmax 90 °C

międzykołnierzowa; nóż, trzpień - stal nierdzewna        uszczelnienie - metal/metal PS 10 bar

figura materiał kadłuba
średnica

nominalna
DN

ciśnienie
nominalne

PN
wykonanie

120 0 05 B

międzykołnierzowa; nóż, trzpień - stal nierdzewna, uszczelnienie - metal/metal PS 10 bar

ciśnienie nominalne  P 1N 0

średnica nominalna D 0N5

żeliwo szare  EN-GJL-250

01A

figura materiał kadłuba
średnica

nominalna
DN

ciśnienie
nominalne

PN
wykonanie

120

120

A

0 05

B

01

A 0 05 B 01

zasuwa nożowa jednostronnie szczelna a międzykołnierzowe, przyłącz , kształt prosty

ZAMAWIANIE

Uprasza się o zamawianie produktu wg indeksu

200-300
mm

350-600
mm

700-1200
mm

figura

przyłącza
kształt

międzykołnierzowe
prosty

120

01 Tmax 90 °C

międzykołnierzowa; nóż, trzpień - stal nierdzewna        uszczelnienie - metal/metal PS 7 bar

01 Tmax 90 °C

międzykołnierzowa; nóż, trzpień - stal nierdzewna        uszczelnienie - metal/metal PS 4 bar

01 Tmax 90 °C

międzykołnierzowa; nóż, trzpień - stal nierdzewna        uszczelnienie - metal/metal PS 2 bar

B
1 bar0

B
1 bar0

B
1 bar0
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